
YSV jäsenkirje 3/2008 15.4.2008

Puheenjohtajan palsta

Kevät lähestyy!

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin tänä vuonna Hämeenlinnassa. Kiitokset 
Hämeenlinnan seudulliselle ympäristötoimelle emännöinnistä! Uuteen hallitukseen 
kuuluu vanhoja konkareita sekä uutena Anna-Lena Granlund-Blomfelt (virkapaikka 
Kauniaisissa) ja Mari Pihlaja-Kuhna (virkapaikka Vihdissä). Mari siirtyi sihteerin 
tehtävistä hallituksen jäseneksi ja rahastonhoitajaksemme. Kiitämme hallituksesta 
poisjääviä Heidi Lyytikäistä ja Niina Salminen-Åbergia sekä entistä sihteeriämme 
hyvästä yhteistyöstä. Uudeksi sihteeriksi kokouksessa valittiin Minttu Peuraniemi. 
Minttu kertoo enemmän itsestään tuonnempana tässä jäsenkirjeessä. Toivon, kuten 
aina kevään jäsenkirjeessä, että otatte aktiivisesti yhteyttä hallituksen jäseniin kaikissa 
niissä asioissa, joita YSV voisi käsitellä tai joihin voisimme yhdessä vaikuttaa. 
Hallituksen uusi kokoonpano yhteystietoineen päivittynee nettisivuille lähiaikoina: 
http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/ysv_hallitus.htm

YSV:n hallitus aloitti raa´an työnteon heti vuosikokouksen jälkeen. Valtion 
ympäristöhallinnon muutoshankkeen loppuraportit nimittäin valmistuivat helmikuussa 
ja ympäristöministeriö pyysi raporteista I ja III lausuntoamme. Olemme 
lausunnossamme suhtautuneet kriittisesti mm. siihen, ettei valtion ja kuntien 
toimivaltajaon tarkistamisen ja lupamenettelyn keventämisen vaikutuksia 
resurssipulassa kärvistelevien kuntien työmäärään ole selvitetty riittävästi. Olemme 
myös jälleen kerran painottaneet valtiolta saatavan ohjauksen kehittämistarvetta sekä 
sitä, että sähköisen asioinnin kehittäminen on tehtävä alusta asti siten, että se 
palvelee myös kuntia. Olemme myös mm. huolissamme päätöksenteon 
etääntymisestä, joka väistämättä johtaa paikallistuntemuksen huonontumiseen. 
Lausuntomme kokonaisuudessaan löytyy nettisivuiltamme tutusta paikasta: 
http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/toiminta.htm 

Alkuvuodesta yhdistyksen postilaatikkoon tipahti Hilkka Heinosen katsaus, joka 
julkaistiin ympäristöpolitiikan ja -oikeuden vuosikirjassa 2007. Otsikolla ”kunnallisen 
ympäristönsuojelun hengästyttävä historia, niukka nykyisyys ja arvaamaton 
tulevaisuus” Hilkka on esittänyt lyhyen historiikin kunnallisesta 
ympäristönsuojeluviranomaisesta ja ajatuksia ympäristöministeriön hankkeesta 
kunnallisen ympäristönsuojelun näkökulmasta sekä pohtinut tulevaisuuden näkymiä. 
Katsaus on mielestäni erittäin ansiokas enkä muuta voi kuin yhtyä Hilkan näkemyksiin. 
Vaikka katsausta ei löydykään vielä internetistä, suosittelen lämpimästi tutustumista 
Hilkan ajatuksiin, jos vain jostain ympäristöpolitiikan ja -oikeuden vuosikirjan käsiinne 
saatte. Katsaus ilmestyy mahdollisesti nettiin kesäkuussa Edilexin sivuille. Hilkka 
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lupasi, että häneen voi myös olla yhteydessä (Hilkalla mm. muutama ylimääräinen 
kopio katsauksesta): hilkka.heinonen@joensuu.fi.

YSV:n maakuntamatka suuntautuu toukokuussa Vaasan suunnalle. Perjantaisen 
maakuntamatkan jälkeen teemme viikonloppuna retken Merenkurkun saaristoon, 
Suomen ensimmäiseen Unescon maailmanperintökohteeseen. Jäljempänä Matts, 
retkijärjestelijämme tällä kertaa, kertoo enemmän matkasta. Toivottavasti kaikki 
halukkaat mahtuvat tälle hienolle reissulle mukaan. Kannattaa ilmoittautua pikaisesti 
Mattsille! Lisää Merenkurkusta löydät netistä, esim. http://www.kvarken.fi/

Terveisin Sini
Sini-Pilvi Saarnio, pj
sini-pilvi.saarnio@elisanet.fi
puh. 040-743 9083

Sihteerien terveiset

Ex-sihteerin jäähyväiset

Kiitos kaikille yhteistyöstä tähän saakka! Hommat jatkuvat hallituksen jäsenenä ja 
rahastonhoitajan hommissa. Tarkoitushan on hieman jakaa noita sihteerin hommia 
tasaisemmin, että saadaan vähän työtaakkaa jakaantumaan useamman kesken.

Rahastonhoitajana pistin heti tuulemaan ja olemme avanneet uuden tilin ja vanha tili 
tullaan sitten sulkemaan lähiaikoina. Sanottakoon, että vanhassa tilissä on ilmennyt 
hieman toimintaongelmia, jotka saivat tilin vaihdon akuutiksi. Lisäksi uuden tilin 
käyttömaksut ovat paljon edellistä alhaisemmat eli saimme hyvän tarjouksen. Elikkäs, 
ne, jotka ovat jo maksaneet jäsenmaksun vanhasta muistista vanhalle tilille, ei hätää, 
sieltä ne löytyy. Vuosikokouksessa on päätetty, että jäsenmaksu pidetään ennallaan 
eli 15 €. Tässä tulisi kehoitus lopuille maksaa jäsenmaksu. Huomioikaapas nyt sitten 
tuo muuttunut tilinumero. Jäsenmaksun voit maksaa siis seuraavasti: 
Tili: Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 529700-284951, viite: 51622, summa: 15 €. Ja 
mikäli et maksa itse, niin jäsenen nimi saisi näkyä lisätiedoissa, jätä mieluummin sitten 
viite pois, jos maksaessasi et pysty molempia kenttiä käyttämään.

Jätevesiasiaa sen verran, että ympäristöhallinnolta on lähtenyt maanantaina 14.4.08 
jätevesitietopaketti tilattaville paikallislehdille, minkä tarkoitus on tietysti kannustaa 
lehtiä kirjoittelemaan aiheesta. Toivottavasti teillekin on jo tullut tai tulee 
haastattelupyyntöjä aiheen parista, mikäli asiaa kunnassa hoidatte. Minulle YM:n 
hajajätevesityöryhmän jäsenenä on tuo tietopaketti tullut tiedoksi ja mikäli joku sen 
haluaa, niin sitä voi pyytää minulta sähköpostilla.

Terveisin Mari
Mari Pihlaja-Kuhna, rahastonhoitaja
mari.pihlaja-kuhna@vihti.fi
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puh. 0500-653471

Keväinen tervehdys uudelta sihteeriköltä

YSV ry:n uunituoreena jäsenenä sain heti ensimmäiseksi hallitukselta iloisen tehtävän, 
tästä lähtien toimin yhdistyksen sihteerinä. Tehtäviini kuuluu sihteerin perustehtävien 
lisäksi mm. verkkosivuihin liittyvän palautteen vastaanottaminen sivustojen 
kehittämisen pohjaksi. Kerro vaan reippaasti minulle, missä tapauksissa käännyt YSV 
ry:n sivujen puoleen ja minkälaista tietoa kaipaisit lisää sivuillemme. Palautteen voi 
lähettää osoitteeseen minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi. Kaikenlaisiin 
kehitysehdotuksiin suhtaudutaan ennakkoluulottomasti, ovathan verkkosivut olemassa 
yhdistyksen jäseniä palvelemaan.

Henkilökohtaisesti minut tavoittaa parhaiten Lohjalta, Länsi-Uudenmaan vesi ja 
ympäristö ry:n tiloista, jossa päivätyönäni työskentelen haja-asutuksen 
jätevesiasioiden parissa (www.luvy.fi à hajajätevedet). Näin kevätaikaan onkin 
kiitettävästi aiheeseen liittyvää säpinää ja erilaisia tilaisuuksia, ehkä tapaamme jossain 
niistä!

Mukavaa yhteistyötä odotellen

Minttu Peuraniemi
Sihteeri
minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi

Merenkurkun maailmanperintöretki 23.- 25.5.2008

YSV:n maakuntamatkan yhteydessä järjestetään tutustumisretki Merenkurkun 
saaristoon UNESCO:n  maailmanperintöalueen luontoon. Tutustutaan saariston 
erityispiirteisiin: geologiaan, maankohomiseen, luontoon, kasveihin, eläimiin.

23.5. perjantai
n. 6.30 - 12.00 Matkataan Vaasaan. 
Maakuntamatkan ohjelman mukaisesti tavataan Vaasan kaupungin ja lähikuntien 
ympäristönsuojeluviranhaltijoita ja käsitellään ajankohtaisia asioita. 
Noin 18.30 Lähtö Björköbyhyn, tietoja Björkön saaristosta: 
http://www.kvarkenguide.org/bjorkofi.html
Majoittuminen Björkön kestikievariin http://www.bjorkowardshus.fi/
20.00 Illallinen.
Sauna
21.00 Halukkaille patikkaretki Vikarskatin kalasatamasta Finnhamnin kalamajalle.

24.5. lauantai
8.00 Aamiainen
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8.30 -16.00  Björköby-Panike vaellusreitti 12 km, noin 8 tuntia: 
http://www.korsholm.fi/fi/document.aspx?DocID=1058
- Lähtö on Svedjehamnista, josta vaellamme Långgrundsrevetille. 
10.00. Lyhyt venekuljetus Slåttskär-Rönnskär -vaellusreitille.
- Reitin puolivälissä syömme omat eväät Slåttskärin nuotiopaikalla .
- Tauon jälkeen jatkamme matkaa Rotörskatanille. 
n. 16.00. Lyhyt venekuljetus Panikessa sijaitsevaan Hamnskatanin venesatamaan.
- Hamnskatanilta palaamme takaisin Björkön kestikievariin 
20.00 Illallinen Kestikievarissa
Sauna.

25.5. sunnuntai
8.00 Aamiainen
9.00 - 10.00 Lähtö Vaasaan 
10.30 - 14.00 Tutustuminen Söderfjärdeniin, joka on Suomen ainoa vedenpinnan 
yläpuolella oleva meteoriittikraatteri ja paras kurkien (7 000 kpl) levähdyspaikka 
syysmuuton aikana. http://www.sundom.fi/document.asp?id=p3bnynq83zo
14.00. Lounas jossakin paikallisessa ravintolassa.
15.00 - 17.00. Tutustuminen Merenkurkun luontokeskus Terranovaan, Museokatu 3, 
Vaasa. Luontopedagogi Vesa Heinonen opastuksella perehdytään Merenkurkun 
saariston  erityispiirteisiin.  http://terranova.vaasa.fi/?id=80. 
17.00 Kotiinlähtö.

Merenkurkkuun voit suorittaa virtuaaliretken osoitteessa: 
http://www.fma.fi/virtualboat/merenkurkku/index.php

Matkat on tarkoitus suorittaa henkilöautoilla (2-4 kpl). Jos sinulla on mahdollisuus 
käyttää omaa autoa, pyydän ilmoittamaan allekirjoittaneelle. Kaikkien retkeläisten ei 
välttämättä tarvitse osallistua maakuntamatkan viranomaistapaamiseen, jolloin ajon 
Vaasaan ja Björköbyhyn voi suorittaa väljemmällä aikataululla. Lauantain 
venekuljetukset, saaristovaellus, opastus suoritetaan yhdessä Vaasan 
ympäristöseuran kanssa. Retkeä varten on hyvä varata hyvät eväät, kumisaappaat, 
asiallinen, lämmin  vaatetus ja sadevarusteet. YSV ei osallistu matkakustannuksiin, 
jotka olen arvioinut vajaaksi 200 euroksi/henkilö. 

Lähde mukaan! Retkelle mahtuu maksimissaan 15 ihmistä, paikat varataan 
ilmoittautumisjärjestyksessä.
 
Retkiterveisin Matts Finnlund 
puh. 050-573 3537 
etunimi.sukunimi@ymparisto.fi
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